
 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77)3424-8631  

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 0341, de 31 de julho de 2020 

 

 

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ALUNO ESPECIAL 

PARA O PROGRAMA DE MULTICÊNTRICO EM BIOQUÍMICA E 

BIOLOGIA MOLECULAR (PCMQBM)  

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual 

nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando 

as disposições do Edital n° 106/2020, publicado no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 

18/07/2020; 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º – HOMOLOGAR o Resultado Final da Seleção de Alunos 

Especiais para o Programa de Multicêntrico em Bioquímica e Biologia Molecular 

(PMBqBM), níveis de Mestrado e Doutorado acadêmico, conforme abaixo: 

 

- NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS 

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 

 


